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HEISSGETRÄNKE CAFÉ BOHNE SPEZIAL

FRAPPÉ À LA BOHNE

CAFÉ CRÈME
KÄNNCHEN KAFFEE 
KÄNNCHEN MILCH 
CAFÉ AU LAIT 
CAPPUCCINO MIT MILCH 
CAPPUCCINO MIT SAHNE 

ESPRESSO 
ESPRESSO MACCHIATO 
LATTE MACCHIATO 
LATTE MACCHIATO FLAVOUR 
(Karamel, Haselnuss , Zimt, Vanille)

Alle Getränke auf Wunsch auch entkoffeiniert.

HEISSE SCHOKOLADE MIT MILCH
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE

NANA MINZE 
TEE (VERSCHIEDENE SORTEN) 
Fragen Sie nach unserer separaten Teekarte.

HEISSE ZITRONE 
HEISSE MILCH MIT HONIG 
GLÜHWEIN 
HEISSER APFELWEIN 

GLAS KALTE MILCH 
KALTER KAKAO

Alle Getränke auf Wunsch 
mit lactosefreier. / Sojamilch +0,50 €

MONTAG BIS FREITAG 8:00 BIS 17:00 UHR
SAMSTAG & SONNTAG 8:00 BIS 18:00 UHR

FIRENZE 
Kaffee mit Batida de Coco und Sahne 

STROMBOLI 
Kaffee mit Amaretto2 und Sahne 

IRISH COFFEE 
Kaffee mit Whiskey2 und Sahne 

BAILEYS 2 COFFEE 
Kaffee mit Baileys1, 2 und Sahne 

STONED 
Halb Kaffee / Schokolade mit Baileys 1, 2 und Sahne 

TANGO 
Schokolade mit Batida de Coco und Sahne 

CONGRESS 
Schokolade mit Baileys1, 2 und Sahne 

Espresso, Vanilleeis2, Crushed Eis, Sahne und Flavour 

KARAMELL 
HASELNUSS 
ZIMT 
VANILLE 

SOFTDRINKS & SÄFTE

PEPSI COLA1,2

PEPSI COLA LIGHT1,2,4‚8

MIRINDA2,6

7 UP 
SPEZI1,2 

BITTER LEMON2 Schweppes 
GINGER ALE2 Schweppes
ICE TEA PEACH2,4,1

ICE TEA LEMON2,4,1,3

WASSER still
WASSER sprudel 

JOHANNISBEERSAFT 
ANANASSAFT 
KIRSCHSAFT 
KIBA 
BANANENSAFT 
CRANBERRYSAFT 
MARACUJASAFT 
APFELSAFT 
APFELSAFTSCHORLE 
ORANGENSAFT 

RED BULL1,2,14,15

3,90 €
4,20 €
0,60 €
3,90 €
3,90 €
4,10 €

3,80 €
3,90 €
3,90 €
4,30 €

4,20 €
4,50 €

3,70 €
3,30 €

3,00 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
4,20 €

2,60 €

3,20 €
3,20 €
3,40 €

2,40 € 
2,60 €

3,20 €
3,50 €

2,20 €
3,20 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

5,80 €

je
6,00 €
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4,20 €
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4,60 €

je
3,20 €
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0,25l

klein gross

0,2l 0,4l

je 
4,20 €

|

|

|

|

|

|

|

|

0,75l
5,50 €
5,50 €

je
3,20 €

|

|

|

|

|

|

|

|

0,25l
3,00 €
3,00 €

0,2l 0,4l

FRÜHSTÜCK

BRÖTCHEN 
BRÖTCHEN MIT BUTTER & KONFITÜRE 
2 HALBE BRÖTCHEN 
mit Käse2, Pute6,7, Schinken6,7 oder Salami6,7

BREZEL 
CROISSANT 
CROISSANT MIT KONFITÜRE ODER NUTELLA 
CROISSANT MIT SCHINKEN6,7 ODER KÄSE2

CROISSANT MIT SCHINKEN6,7  UND KÄSE2

BUTTER, KONFITÜRE, HONIG ODER NUTELLA 

1 FRÜHSTÜCKSEI 
2 EIER IM GLAS MIT BRÖTCHEN 
2 SPIEGELEIER AUF TOAST 

NATUR JOGHURT MIT FRÜCHTEN 
MÜSLI MIT OBST 
OBSTSALAT 
MILCHREIS 
mit Zimt und Zucker 

FÜR DEN KLEINEN HUNGER

FRANKFURTER WÜRSTCHEN6,7 (aus Gefl ügel)
dazu Brötchen und Ketchup oder Senf

FRANKFURTER WÜRSTCHEN6,7 (aus Gefl ügel)
mit Spiegelei, dazu Brötchen und Butter 

FRANKFURTER WÜRSTCHEN6,7 (aus Gefl ügel)
mit Bratkartoffeln, dazu Brötchen und Butter 

MENEMEN6,7

(TÜRKISCHES BAUERNFRÜHSTÜCK)
Sucuk mit Zwiebeln, Paprika, Eiern und Toast 

3 SPIEGELEIER 
mit Paprika oder mit Bacon6,7, dazu Brötchen und Butter 

RÜHREIER 
mit Schinken6,7 oder Bacon, Pilzen oder Tomaten, Zwiebeln 
oder Käse2, dazu Brötchen und Butter 

BRATKARTOFFELN7  

mit Bacon6, und Zwiebeln, dazu Brötchen und Butter 

1,00 €
2,00 €
3,50 €

1,50 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €

je 0,50 €

1,70 €
3,70 €
3,70 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,50 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT 4,20 €
5,50 €

0,2l
0,4l
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Wir backen selbst!
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SANDWICHES

TOASTS

SALATE

SUPPEN

Alle Sandwiches werden auf Toast, 
mit Nacho Chips und Dip serviert. 

THUNFISCH DOPPELDECKER 
Thunfi sch, Salat, Gurke, Tomate und Remouladensoße 

NEW YORKER
Schinken6,7, Käse2, Salat mit Remouladensoße und Salzgurke 

MAINHATTEN 
Hartgekochte Eier mit Schinken6,7 auf 
frischem Gemüse und Remouladensoße 

MIT TOMATEN UND KÄSE2

MIT SALAMI6,7 UND KÄSE2

MIT SCHINKEN 6,7  UND KÄSE2

MIT SUCUK 6,7 UND KÄSE2

TOAST SPEZIAL 

Mit doppelt Käse überbacken 
MIT TOMATEN UND KÄSE2

TOAST HAWAII 
MIT SCHINKEN6,7 UND CHAMPIGNONS 

ITALIENISCHER SALAT 
mit Käse2 Oliven, Eier, Peperoni mit Thunfi sch 

VIER JAHRESZEITEN 
mit gebratenen Champignons, Käse 2 und Schinken 6, 7 

KLEINER GEMISCHTER SALAT 

CAPRESE-TOMATEN-MOZZARELLA 

Alle Suppen werden mit einem Brötchen serviert 

HÜHNERSUPPE
UNGARISCHE GULASCHSUPPE 
TOMATENCREMESUPPE MIT SAHNE 

FLAMMKUCHEN

KUCHEN & TORTEN 

CRÊPES - UNSERE SPEZIALITÄT 

HAUSGEMACHTE WAFFELN 

ORIGINAL mit Zwiebeln und Speck

DIAVOLO mit Schinken, Pilzen, Chilischoten und roten Zwiebeln

THUNFISCH mit Thunfi sch, Mais und Zwiebeln

SUCUK mit Sucuk, Schafskäse und Zwiebeln

VEGETARISCH mit Zucchini, Tomaten, Paprika und Schafskäse

RUCOLA mit Rucola, Tomaten und Mozzarella

SÜSS mit Äpfeln und Zimt

SHAKES & SMOOTHIES

HAUSGEMACHTE LIMONADEN

BIERE

APFELWEIN

VANILLESHAKE2

SCHOKOSHAKE2

ERDBEERSHAKE2

VITAMIN C SHAKE2

Vanilleeis2 mit frisch gepresstem Orangensaft 

SMOOTHIE HIMBEERE 
SMOOTHIE ERDBEERE 
SMOOTHIE MANGO 

MANGO - ORANGE 
MINZE - LIMITTE - INGWER 
KIRSCH-LIMITTE 
BOHNE‘S SPEZIAL 

APFELWEIN 
pur, süß oder sauer gespritzt

WEINE

PROSECCO & CO

CHARDONNAY

RIESLING TROCKEN

MERLOT

WEISSWEINSCHORLE

BAILEYS1,2

BATIDA DE COCO 
AMARETTO2

JAMESON2

APEROL2

LONGDRINK EXTRA 

SPIRITUOSEN

7,90 €

7,90 €

7,90 €

3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,70 €

3,70 €
5,70 €
5,70 €

7,50 €

7,50 €

4,20 €

5,90 €

je
6,00 €
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9,00 €

|

|

|
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APFELSTRUDEL 
mit Vanillesoße 2 oder Vanilleeis 2 

KUCHEN
pro Stück 

Weitere selbstgemachte Kuchen auf Anfrage

4,50 €

3,50 €

DU FROMAGE mit Vanillequark gefüllt 

SUZETTE mit Orangen, Vanilleeis2 und Schokosoße2

DONAU WELLE mit heißen Kirschen und Vanillesoße2

COOL APPLE mit Apfelmus, Vanilleeis2 und Zimt 

DARK BANANA mit Banane, Vanilleeis2 und Schokosoße2

je 
5,60 €

|

|

|

|

MIT HEISSEN KIRSCHEN UND VANILLESOßE2

MIT SCHOKO2- ODER VANILLESOßE2

MIT SAHNE UND PUDERZUCKER 
MIT VANILLEEIS2 UND SAHNE 
MIT APFELMUS, ZIMT UND SAHNE 
MIT AHORNSIRUP 

je 
5,60 €

|

|

|

|

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

je 
6,00 €

|

|

4,20 €3,20 €

0,25l 0,5l

5,00 €
17,00 €

5,00 €
17,00 €

5,00 €
17,00 €

5,00 €

0,2l
Flasche 0,75l

0,2l
Flasche 0,75l

0,2l
Flasche 0,75l

0,35l

PROSECCO 
PROSECCO (PICCOLO) 
PROSECCO 
APEROL2 SPRITZ 
HUGO 

2,90 €
5,50 €

16,90 €
6,50 €
6,50 €

0,1l
0,2l

0,75l
0,35l
0,35l

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
2,50 €

2cl
BENEDIKTINER HELL
PILSNER 
PILSNER 
PILSNER ALKOHOLFREI 

NATUR RADLER 
NATUR RADLER ALKOHOLFREI

WEIZEN 
WEIZEN ALKOHOLFREI

BANANENWEIZEN

4,80 €

4,80 €
4,80 €

4,80 €

3,80 €
3,80 €

3,80 €

3,80 €
3,80 €

0,33l 0,5l
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CAFEBOHNEAMZOO

RESERVIERUNGEN UNTER

069 - 20 01 84 69 

INFO@CAFE-BOHNE.INFO


